clesiae Vicarium Capitularem. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Lebedensi, E. P. D. Dionysium O' Do-

naghue, hactenus Episcopum Ludovicópolitanum. 

SACRA CONGREGATIO CONCILII 

AD OMNES LOCORUM ORDINARIOS: DE RELIGIOSA PUERORUM ET ADOLESCEN

TIUM INSTITUTIONE. 

EPISTOLA 

Bevine Domine, — Ad urgendam toto orbe terrarum religiosam po

puli institutionem et sacrorum Pastorum operam diligentiamque adiuvan

dam et roborandam, in re, qua nihil sane pluris, Ssmus D. N. Pius P P . X I , 

Motu proprio Orbem catholicum, diei 29 iunii anni praeterlapso apud hanc 

Sacram Congregationem Officium instituit peculiare. 

Quod autem Pontifex vigilantissimus futurum auspicabatur, id feli

citer contigit, ut ad Apostolicae Sedis auctori tatem promptior et alacrior 

Episcoporum ceterique cleri bonorumque laicorum opera ubique acces

serit. 

Quo vero melius ac facilius Officium finem assequatur suum, qui est, 

universam in Ecclesia actionem catechisticam moderari ac provehere, huic 

Sacrae Congregationi peropportunum visum est probe cognoscere, quae sit 

apud singulas nationes institutionis religionis pueris adolescentibusque 

tradendae peculiaris ratio ac conditio. Ex perspecto enim universo catechi

sticae institutionis s ta tu facile fiet, ut et quae ab hac Sacra Congregatione 

ad moderandum forte fuerint praestanda, diversarum nat ionum necessi

tat ibus congruentius praescribantur, et quae alicubi in re catechistica sint 

feliciter insti tuta, ea in aliorum locorum opportune deriventur util i tatem. 

Placeat igitur Amplitudini Tuae, pro Tua diligentia et studio, respon

dere ad interrogata quae sequuntur. 

I. - De institutione doctrinae christianae in paroeciis. 

1. Quot paroeciae sunt in dioecesi? 

2. Quot pueri quotque puellae in qualibet paroecia institutionem chri

s t ianam frequentare tenentur? 
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3. Quot ex his revera eam frequentant? 

4. Quanam methodo et quanam uti l i tate institutio haec t r ad i tu r? 

o. Quanam diligentia curatores paroeciarum hoc munus adimplent? 

6. An et quinam in re abusus irrepserint? 

7. Quaenam remedia opportune adhibenda existimaveris ? 

I I . - De institutione doctrinae christianae in collegiis. 

8. Quot sunt in dioecesi collegia ex utroque sexu sub moderatione cleri 

saecularis seu regularis, aut sororum religiosarum? 

9. Quot sunt alumni externi vel interni eorumdem Collegiorum? 

10. An in iisdem collegiis institutio doctrinae christianae habea tur? 

11. Quoties in unaquaque hebdomada? 

12. Quanam methodo et quanam ut i l i ta te? 

13. Quosnam defectus deprehendisti ? 

14. Quomodo in casu provideri potest? 

I I I . - De institutione doctrinae christianae in publicis scholis. 

15. An in publicis scholis doctrina christiana t r ada tu r? 

16. Quibusnam in scholis? 

17. Quaenam leges, de hac re, a civili gubernio conditae, exis tunt? 

18. Si in publicis scholis deest institutio doctrinae christianae, quanam 

ratione puerorum religiosae educationi provideatur? 

19. Quosnam defectus deprehendisti? 

20. Quomodo in casu provideri potes t? 

Hanc nactus occasionem, me profiteor 

Eomae, 24 iunii 1924. 

Amplitudini Tuae addictissimum ut i Fratrem 

DONATUM CARD. SBARRETTI, Praefectum,. 

L © S . 

f Iulius, E p . tit . Lampsacen., Secretarius. 
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SACRA CONGREGATIO RITUUM 

BOBIEN. S E U PLACENTINA E T IANUEN. 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS VEN. SERVI DEI ANTONII MARIAE GIA

NELLI, EPISCOPI BOBIENSIS, FUNDATORIS CONGREGATIONIS FILIARUM 

MARIAE SANCTISSIMAE AB « HORTO » NUNCUPATARUM. 

SUPER DUBIO 

An, stante approbatione virtutum et duorum miraculorum, tuto procedi 

possit ad solemnem praefati venerabilis Servi'Dei Beatificationem? 

Ad heroicas probandas venerabilis Servi Dei Antonii Mariae Gianelli, 

Bobiensis episcopi, virtutes, non unus et alter, sed sex numero, t am apo

stolica quam ordinaria potestate adornati, in medium aliati sunt processus; 

in eisque octoginta duo supra centum auditi perpensique fuerunt testes. 

Quos inter exstant quidem et eminent ecclesiastica aut civili dignitate 

praestantes viri atque, sicut Causae bonum postulabat , plures quoque 

occurrunt, qui satis diuturna cum eodem venerabili Dei Famulo usi fue

ran t consuetudine; quod tamen sedulo est perpendendum, ii non desunt, 

qui ipsi venerabili Dei Servo fuerant adversati eiusque incurrerant ani

madversiones. Hos inter postremos, nemini fortasse, iis maxime, qui in 

philosophicis disciplinis operam ponunt , novum accidit a tque inauditum 

e sacerdotali ordine nomen viri, qui á catholica fide quum defecisset, in 

sinum sanctae matris Ecclesiae postea se recepit: is est sacerdos Christo

phorus Bonavino, philosophi Ausonii Eranchi alias nomine pernotus. Ab 

eo namque prolatum, iudicialibus in tabulis prostat amplissimum de vene

rabili Antonio Maria Gianelli testimonium, quod dignum profecto est, ut , 

e processus latebris, ubi delitescebat, eductum, plenam in lucem afferatur, 

quippe quod, dum venerabilis Antonii Mariae sancti tatem affirmat, sta